2

	[image: image1.jpg]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 20.12.2023 № 208-р

	18-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.12.2013 № 173-нд
«О бюджетном процессе в Петропавловск-Камчатском городском округе»

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.12.2013 № 173-нд
«О бюджетном процессе в Петропавловск-Камчатском городском округе», внесенный исполняющим обязанности председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Сарояном С.А., в соответствии со статьей 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.12.2013 № 173-нд
«О бюджетном процессе в Петропавловск-Камчатском городском округе».

2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского
городского округа для подписания и обнародования.
	Председатель Городской Думы Петропавловск-Камчатского
городского округа
	А.С. Лиманов

	[image: image2.jpg]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2023 № 105-нд
О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.12.2013 № 173-нд «О бюджетном процессе в Петропавловск-Камчатском городском округе»
Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 20.12.2023 № 208-р)

1. В части 2 статьи 25:

1) абзац первый после слов «и направляет его» дополнить словами
«посредством информационной системы «Единая система электронного документооборота», а в случае отсутствия технической возможности – на бумажном носителе,»;
2) абзац второй после слов «подготавливает и направляет» дополнить словами «способом, предусмотренным абзацем первым настоящей части,»;
3) абзац третий после слов «направляет его» дополнить словами
«способом, предусмотренным абзацем первым настоящей части,».

2. В статье 27:

1) в части 4:

абзац второй после слов «направляет его» дополнить словами
«способом, предусмотренным абзацем первым части 2 статьи 25 настоящего Решения,»;

абзац третий после слов «подготавливает и направляет» дополнить словами «способом, предусмотренным абзацем первым части 2 статьи 25 настоящего Решения,»;

абзац четвертый после слов «направляет его» дополнить словами
«способом, предусмотренным абзацем первым части 2 статьи 25 настоящего Решения,»;

абзац десятый после слов «направляет ее» дополнить словами
«способом, предусмотренным абзацем первым части 2 статьи 25 настоящего Решения,»;

абзац одиннадцатый после слов «представляет (при необходимости)» дополнить словами «способом, предусмотренным абзацем первым части 2 статьи 25 настоящего Решения,»;

2) в части 4.1:

абзац третий после слов «председатель Городской Думы направляет» дополнить словами «способом, предусмотренным абзацем первым части 2 статьи 25 настоящего Решения,»;

абзац четвертый после слов «подготавливает и направляет» дополнить словами «способом, предусмотренным абзацем первым части 2 статьи 25 настоящего Решения,»;

абзац пятый после слов «направляет его» дополнить словами
«способом, предусмотренным абзацем первым части 2 статьи 25 настоящего Решения,»;
абзац восьмой после слов «направляет ее» дополнить словами
«способом, предусмотренным абзацем первым части 2 статьи 25 настоящего Решения,»;

абзац девятый после слов «представляет (при необходимости)» дополнить словами «способом, предусмотренным абзацем первым части 2 статьи 25 настоящего Решения,».

3. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
	Глава

Петропавловск-Камчатского городского округа

	К.В. Брызгин